
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
24.08.2020                  Воронеж                          № 3-1623 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 24.08.2020 (протокол № 6) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 129

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 24.08.2020 № 3-1623 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Фармацевтический, 
    специальность - 33.05.01 Фармация, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Алешина Виолетта Сергеевна 257 15200112 - 

2 Андреева Екатерина Генадьевна 242 15200102 - 

3 Бегинина Дарья Дмитриевна 257 15200099 - 

4 Вервикина Алиса Александровна 289 15200108 - 

5 Горлова Софья Алексеевна 244 15200111 - 

6 Горяинов Александр Александрович 257 15200118 - 

7 Дудина Елизавета Сергеевна 261 15200097 - 

8 Иванова Карина Романовна 252 15200113 - 

9 Ключников Иван Андреевич 255 15200119 - 

10 Колмыкова Виктория Сергеевна 277 15200101 - 

11 Кузина Анастасия Анатольевна 246 15200098 - 

12 Курочкина Валерия Дмитриевна 254 15200114 - 

13 
Курындина Анастасия 
Александровна 

247 15200103 - 

14 Макарова Олеся Александровна 267 15200100 - 

15 Мальцева Анастасия Евгеньевна 248 15200120 - 

16 Морейская Софья Михайловна 258 15200109 - 

17 Прохоров Михаил Владимирович 257 15200110 - 

18 Рябцева Василиса Геннадьевна 253 15200107 - 

19 Синюгина Дарья Юрьевна 241 15200116 - 

20 
Скоробогатова Наталья 
Владимировна 

265 15200106 - 

21 Смагина Дарья Геннадьевна 241 15200104 - 

22 Ткаченко Дмитрий Игоревич 254 15200105 - 

23 Усачёва Елизавета Максимовна 264 15200115 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

24 Чалая Олеся Владимировна 252 15200117 - 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

